様式第５号

福祉教育教材 使用報告書
　　年　　月　　日

社会福祉法人　岡山県社会福祉協議会　事務局長　殿

借用した福祉教育教材について下記のとおり報告します。
借用者　　　　所属
　　　　　　　氏名
返却前に不備の有無を確認し、下記にチェックすること。
■教材のセットの内容（不備はないか）は確認しましたか。　→　□　はい
　※複数セット利用の場合には、１セットずつ内容を確認すること。

	使 用 年 月 日
	　　年　　月　　日 （ 　）〜　　　　　　年　　月　　日 （　 ）

	場  　　   所

	使用した教材の

名
   称

	報　告　事　項

内
容

	教材を使用した

授業・行事の概要

	教材を使用した

感　想　等

	使用中に気付いた
故　障　等

※ 教材の返却と併せ、ご提出をお願いします。